Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида №67муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

О назначении ответственного за
работу с сайтом МДОБУ №67

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской федерации»,
Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) №785 от 29.05.2014г. «Об утверждении требований к
структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
представления на нем информации,

1. Назначить ответственной за ведение, оформление, воспитателя
Друзину И.В., на 2022-2023 учебный год.

2. Ответственной за сайт учреждения вменить в обязанности
исполнять требования к структуре официального сайта в соответствии с
требованиями, утвержденными вышеназванным приказом.
3. Ответственной за сайт учреждения вменить в обязанности периодически,
не реже 4 раз в год, проводить ревизию подразделов с целью замены
локальных актов:
- правоустанавливающих документов (по мере необходимости);
- Положений (по мере замены);
- приказов на начало учебного и календарного годов;
- отчеты о результатах самообследования (по окончании учебного года);
- документы о порядке оказания платных образовательных услуг (начало
учебного года);
- краткое содержание образовательной программы и информацию для ее
реализации.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя по BMP
Деркачеву О.С.

ПРИКАЗ

От / 6. О

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Староверова Т.И.